ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О  О проекте федерального закона № 733264-6 «О внесении

изменения в статью 12 Федерального закона «Об общих

принципах организации законодательных (представи-

тельных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» (в части огра-

ничений, связанных с депутатской деятельностью)

Рассмотрев проект федерального закона № 733264-6 «О внесении

изменения в статью 12 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» (в части огра-

ничений, связанных с депутатской деятельностью), Комитет по государст-

венному строительству и местному самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 733264-6 «О внесении

изменения в статью 12 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» (в части огра-

ничений, связанных с депутатской деятельностью).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-

тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-1648 от 01.04.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.04.2015 10:59

Документ создан в электронной форме. № вн-1648 от 01.04.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.04.2015 12:45

	pk_733264
	01.04.2015_вн-1648_Ощепков_А.А._Хабибуллин_А.Г
	1
	2

	30.03.2015_3457_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6